
яия йр
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в
распоряжении администрации
Ординского муниципального округа 
от 01.09.2021 № 202-р «О составе 
муниципальной конкурсной комиссии 
инициативного бюджетирования по 
отбору проектов Ординского 
муниципального округа»

В соответствии с Законом Пермского края от 02.06.2016 № 654-ПК «О 
реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», 
решением Думы Ординского муниципального округа Пермского края от 
25.06.2021 № 211 «Об утверждении Положения о реализации инициативных 
проектов на территории Ординского муниципального округа», администрация 
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Ординского
муниципального округа от 01.09.2021 №202-р «О составе муниципальной
конкурсной комиссии инициативного бюджетирования по отбору проектов 
Ординского муниципального округа» следующие изменения:

1.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Установить дату и время приема инициативных проектов с 24 сентября 

2021 года по 05 октября 2021 года».
2. Главному специалисту отдела ОПР внести соответствующие изменения в 

вышеуказанное распоряжение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

^администрации Ординскогоначальника территориального 
муниципального округа Окунцев

Глава муниципального округа

ения

А.С. Мелехин


